

oznaczenie sprawy:
ZP-01/2022

Brzozów, 25.03.2022 r.

przedmiot zamówienia:

Dostawa kruszyw budowlanych wraz z transportem

 Przedsiębiorstwo Gospodarki
 Komunalnej Sp. z o.o.
 ul. Legionistów 10. 36-200 Brzozów
 Zamawiający

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający zawiadamia że otwarcie ofert odbyło się w dniu 25.03.2022 r. o godzinie 9:05.

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

| Nr oferty | Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy | Nr części | Cena brutto [zł] | |
|-----------|---|-----------|--|--|
| | | | Wartość brutto zamówienia podstawowego | Wartość brutto zamówienia razem z prawem opcji |
| 1 | FHU Piramida Piotr Cichoń 36-221 Blizne 68 | Część 1 | 96 920,00 zł | 121 150,00 zł |
| | | Część 2 | 55 696,00 zł | 69 620,00 zł |
| | | Część 3 | 73 310,00 zł | 87 972,00 zł |
| | | Część 4 | 45 856,00 zł | 57 320,00 zł |
| | | Część 5 | 22 928,00 zł | 28 660,00 zł |
| | | Część 6 | 15 252,00 zł | 22 876,00 zł |
| | | Część 7 | 18 599,00 zł | 21 256,00 zł |
| 2 | Andrey-Trans Andrzej Hadam Huta Poręby 37, 36-245 Nozdrzec | Część 1 | 100 860,00 zł | 126 075,00 zł |
| | | Część 2 | 55 104,00 zł | 68 880,00 zł |
| | | Część 3 | 72 570,00 zł | 87 084,00 zł |
| | | Część 4 | 45 264,00 zł | 56 580,00 zł |
| | | Część 5 | 22 632,00 zł | 28 290,00 zł |
| | | Część 6 | 19 188,00 zł | 28 782,00 zł |
| | | Część 7 | 21 525,00 zł | 24 600,00 zł |
| 3 | F.H.U. KAMKO Kamil Gil Hucisko 76, 36-003 Przewrotne | Część 1 | ----- | ----- |
| | | Część 2 | 64 352,00 zł | 80 440,00 zł |
| | | Część 3 | 85 360,00 zł | 102 432,00 zł |
| | | Część 4 | 55 496,00 zł | 69 370,00 zł |
| | | Część 5 | 27 748,00 zł | 34 685,00 zł |
| | | Część 6 | ----- | ----- |
| | | Część 7 | ----- | ----- |
| 4 | PPHU Anula Mariola Czarnik Przedmieście Czudeckie 488 a | Część 1 | 123 000,00 zł | 153 750,00 zł |
| | | Część 2 | 66 912,00 zł | 83 640,00 zł |
| | | Część 3 | 86 100,00 zł | 103 320,00 zł |
| | | Część 4 | 56 088,00 zł | 70 110,00 zł |
| | | Część 5 | 28 044,00 zł | 35 055,00 zł |
| | | Część 6 | 16 974,00 zł | 25 461,00 zł |
| | | Część 7 | 26 691,00 zł | 30 504,00 zł |
| 5 | Łukasz Synoś Kielnarowa 20, 36-020 Tyczyn | Część 1 | 121 780,00 zł | 152 225,00 zł |
| | | Część 2 | 54 616,00 zł | 68 270,00 zł |
| | | Część 3 | 68 270,00 zł | 81 924,00 zł |
| | | Część 4 | 44 872,00 zł | 56 090,00 zł |
| | | Część 5 | 22 436,00 zł | 28 045,00 zł |
| | | Część 6 | 18 328,00 zł | 27 492,00 zł |
| | | Część 7 | 16 359,00 zł | 18 696,00 zł |
| 6 | Trans-Drew Tadeusz Popiel Sanok | Część 1 | 120 540,00 zł | 150 675,00 zł |
| | | Część 2 | 68 392,00 zł | 85 490,00 zł |
| | | Część 3 | 89 180,00 zł | 107 016,00 zł |
| | | Część 4 | 57 568,00 zł | 71 960,00 zł |
| | | Część 5 | 28 784,00 zł | 35 980,00 zł |

| | | | | |
|---|---|---------|---------------|---------------|
| | | Część 6 | ----- | ----- |
| | | Część 7 | ----- | ----- |
| 7 | P.P.H.U. Skrijka Piotr Hłomcza 6, 38-503 Mrzygłód | Część 1 | 120 540,00 zł | 150 675,00 zł |
| | | Część 2 | 57 072,00 zł | 71 340,00 zł |
| | | Część 3 | 75 000,00 zł | 90 000,00 zł |
| | | Część 4 | 44 280,00 zł | 55 350,00 zł |
| | | Część 5 | 22 140,00 zł | 27 675,00 zł |
| | | Część 6 | 20 346,00 zł | 30 519,00 zł |
| | | Część 7 | 20 237,00 zł | 23 128,00 zł |
| 8 | Zakład Produkcyjno-Handlowo- Usługowy „JAR” s.c. Jan Synoś, Ryszard Rząsa Kielnarowa 20, 36-020 Tyczyn | Część 1 | 124 240,00 zł | 155 300,00 zł |
| | | Część 2 | 55 600,00 zł | 69 500,00 zł |
| | | Część 3 | 69 500,00 zł | 83 400,00 zł |
| | | Część 4 | 45 760,00 zł | 57 200,00 zł |
| | | Część 5 | 22 880,00 zł | 28 600,00 zł |
| | | Część 6 | 18 574,00 zł | 27 861,00 zł |
| | | Część 7 | 17 220,00 zł | 19 680,00 zł |
| 9 | Transport Ciężarowy Alina Niemiec 36-207 Grabownica Starzeńska 74 | Część 1 | 110 700,00 zł | 138 375,00 zł |
| | | Część 2 | 55 104,00 zł | 68 880,00 zł |
| | | Część 3 | 68 880,00 zł | 82 656,00 zł |
| | | Część 4 | 46 248,00 zł | 57 810,00 zł |
| | | Część 5 | 23 124,00 zł | 28 905,00 zł |
| | | Część 6 | 13 530,00 zł | 20 295,00 zł |
| | | Część 7 | 21 525,00 zł | 24 600,00 zł |

Podpisał Prezes Zarządu – Zbigniew Irzyk

PREZES ZARZĄDU

Zbigniew Irzyk
